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Śniadanie
*KASZA KUKURYDZIANA NA MLEKU  200g / Dieta - herbata
Składniki: mleko 2% uht twój kubek, kaszka kukurydziana (może zawierać gluten), cukier 
CHLEB BALTONOWSKI (pszenica, żyto, może zawierać śladowe ilości: jajka, soja, mleko, orzechy, sezam) 20 g,
CHLEB SŁONECZNIKOWY (pszenica, żyto, może zawierać śladowe ilości: jajka, soja, mleko, orzechy, sezam) 27 g,
#masło polskie (z mleka) 5 g,  kiełbasa żywiecka Ełk mazury (produkt może zawierać: soję, seler, gorczycę) 20 g  
Pomidor 20 g,  Jabłko 75 g   /Dieta – bez masła , Gruszka
Obiad
* ZUPA KALAFIOROWA  220ml / Dieta - bez masła i śmietany
Składniki: woda, ziemniaki, kalafior mrożony (może zawierać: seler), włoszczyzna mrożona (marchew, pasternak, por, seler), śmietana polska 18% (z mleka), masło polskie (z mleka), korpusy z kurczaka ze skórą, mąka ryżowa (może zawierać: zboża zawierające gluten- pszenica, żyto, jęczmień, owies, pszenica orkisz, sezam), pieprz czarny (może zawierać: pszenica, żyto, soja, jaja, mleko, seler, gorczyca, orzechy), liść laurowy, ziele angielskie (może zawierać: jaja, mleko, soja, gorczyca, seler, orzeszki ziemne), lubczyk suszony, sól biała (danie może zawierać z przypraw: zboża zawierające gluten, gorczycę, soję, jaja, seler, orzechy, sezam, mleko łącznie z laktozą)

*GAŁKA WIEPRZOWA  70g
Składniki: łopatka wieprzowa, bułka tarta (pszenica, żyto, może zawierać: seler, orzechy, łubin, jaja, dwutlenek siarki),  jaja kurze całe, cebula, mąka wrocławska pszenna (mąka pszenna 100%), olej rzepakowy, pieprz czarny (może zawierać: pszenica, żyto, soja, jaja, mleko, seler, gorczyca, orzechy), sól biała, pieprz ziołowy (przyprawy 85,3 % (gorczyca, kolendra, kminek, chili, liść laurowy), majeranek 14,7 %. produkt może zawierać: zboża zawierające gluten (pszenica, żyto), jaja, soja, mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą) oraz seler) (danie może zawierać z przypraw: zboża zawierające gluten, gorczycę, soję, jaja, seler, orzechy, sezam, mleko łącznie z laktozą)
*SOS POMIDOROWY  60g
Składniki: woda, koncentrat pomidorowy, włoszczyzna mrożona (marchew, pasternak, por, seler), mąka wrocławska pszenna  (mąka pszenna 100%), czosnek, masło polskie (z mleka), ziele angielskie (może zawierać: jaja, mleko, soja, gorczyca, seler, orzeszki ziemne), pieprz czarny (może zawierać: pszenica, żyto, soja, jaja, mleko, seler, gorczyca, orzechy),  bazylia suszona, liść laurowy, lubczyk suszony, sól biała (danie może zawierać z przypraw: zboża zawierające gluten, gorczycę, soję, jaja, seler, orzechy, sezam, mleko łącznie z laktozą)
* MAKARON  90g
Składniki: woda, makaron świderki (pszenica może zawierać: jajka, soja), sól biała 
*SURÓWKA Z KAPUSTY CZERWONEJ I JABŁKA  70g / Dieta – bez jogurtu/ majonezu
Składniki: kapusta czerwona, jabłko, jogurt grecki (mleko), majonez kielecki (żółtka jaj kurzych), natka pietruszki, sól biała, pieprz czarny (może zawierać: pszenica, żyto, soja, jaja, mleko, seler, gorczyca, orzechy) 
* KOMPOT OWOCE LEŚNE  200ml
Składniki: woda, mieszanka owoce leśne (porzeczka czerwona,  porzeczka czarna,  malina,  jeżyna,  jagoda,  truskawka), jabłka, cukier 
Podwieczorek
*BUDYŃ WANILIOWY  200g
Składniki: mleko 2% uht twój kubek, budyń w proszku waniliowy (produkt może zawierać: zboża zawierające gluten (pszenica), jaja, mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą), cukier 
Borówki 50 g   / Dieta – mus owocowy (produkt pasteryzowany) składniki: jabłka, banany, truskawki, witamina C. i wafle ryżowe składniki: ryż 100% (brązowy, biały)

Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.
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Śniadanie
*KAWA INKA  180ml  / Dieta – kawa Inka bez mleka
Składniki: mleko 2% uht twój kubek, kawa inka (zboża 78% (jęczmień, żyto), cykoria.), cukier 
CHLEB SŁONECZNIKOWY (pszenica, żyto, może zawierać śladowe ilości: jajka, soja, mleko, orzechy, sezam) 27 g  
CHLEB BALTONOWSKI (pszenica, żyto, może zawierać śladowe ilości: jajka, soja, mleko, orzechy, sezam) 26 g  
masło polskie (z mleka) 5 g,  *PASTA JAJECZNA Z TUŃCZYKIEM: Jaja kurze całe 44 g,  tuńczyk (kawałki w sosie własnym)(ryba)  6 g,  Majonez (jaja, gorczyca)2 g  
Szczypiorek 4 g  
Pomidor 25 g,  Banan 60 g    /Dieta – bez masła , Gruszka
Obiad
* BARSZCZ BIAŁY Z ZIEMNIAKAMI I BIAŁĄ KIEŁBASĄ  220ml  / Dieta - bez masła i śmietany
Składniki: woda, ziemniaki, śmietana polska 18% (z mleka), włoszczyzna mrożona (marchew, pasternak, por, seler), kiełbasa biała surowa (może zawierać: soja, gorczyca, dwutlenek siarki i siarczyny, mleko łącznie z laktozą, seler, zboża zawierające gluten), chrzan, czosnek, mąka jaglana (może zawierać: gluten ze zbóż- jęczmień, owies, pszenica, żyto orkisz, sezam), ziele angielskie (może zawierać: jaja, mleko, soja, gorczyca, seler, orzeszki ziemne), majeranek, liść laurowy, lubczyk suszony, sól biała, pieprz czarny (może zawierać: pszenica, żyto, soja, jaja, mleko, seler, gorczyca, orzechy) 
CHLEB SŁONECZNIKOWY (pszenica, żyto, może zawierać śladowe ilości: jajka, soja, mleko, orzechy, sezam) 13 g  

*INDYK DUSZONY  70g
Składniki: filet z piersi indyka, olej rzepakowy, czosnek, lubczyk suszony, sól biała, pieprz czarny (może zawierać: pszenica, żyto, soja, jaja, mleko, seler, gorczyca, orzechy), majeranek, pieprz ziołowy (przyprawy 85,3 % (gorczyca, kolendra, kminek, chili, liść laurowy), majeranek 14,7 %. produkt może zawierać: zboża zawierające gluten (pszenica, żyto), jaja, soja, mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą) oraz seler)  (danie może zawierać z przypraw: zboża zawierające gluten, gorczycę, soję, jaja, seler, orzechy, sezam, mleko łącznie z laktozą)
*SOS CEBULOWY  60g
Składniki: woda, cebula, włoszczyzna mrożona (marchew, pasternak, por, seler), mąka wrocławska pszenna (mąka pszenna 100%), pieprz czarny (może zawierać: pszenica, żyto, soja, jaja, mleko, seler, gorczyca, orzechy), sól biała, liść laurowy, ziele angielskie (może zawierać: jaja, mleko, soja, gorczyca, seler, orzeszki ziemne)
* KASZA BULGUR  90g
Składniki: woda, kasza bulgur (pszenica, może zawierać: sezam), sól biała 
*SURÓWKA Z OGÓRKA ZIELONEGO Z KOPERKIEM  70g
Składniki: ogórek, cebula, oliwa z oliwek, kukurydza, koperek, czosnek, sól biała, pieprz ziołowy (przyprawy 85,3 % (gorczyca, kolendra, kminek, chili, liść laurowy), majeranek 14,7 %. produkt może zawierać: zboża zawierające gluten (pszenica, żyto), jaja, soja, mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą) oraz seler) 

* HERBATA Z MIODEM  200ml
Składniki: woda, cytryna, miód nektarowy wielokwiatowy, herbata czarna granulowana 
Podwieczorek
# mleko 2% UHT twój kubek 100 ml   / Woda
# DROŻDŻÓWKA DOMOWA (pszenica, jaja, może zawierać śladowe ilości: sezam, orzechy, soja, mleko) 35 g,   
# dżem wiśniowy 22 g  


Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.
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Śniadanie
*HERBATA OWOCOWA - MALINOWA  200ml
Składniki: woda, cukier, herbata owocowa malina 
BUŁKA WROCŁAWSKA (pszenica, może zawierać śladowe ilości: sezam, orzechy, soja, mleko, jaja) 50 g,
masło polskie (z mleka) 5 g,  Twaróg wiejski polski półtłusty (z mleka) 20 g,  
#śmietana polska 18%(z mleka) 2 g,  Rzodkiewka 25 g,
Ogórek 20 g,  Gruszka 60 g      / Dieta -  z  wędliną, bez masła
Obiad
*KRUPNIK  220ml  / Dieta - bez śmietany
Składniki: woda, ziemniaki, kasza jęczmienna (kasza jęczmienna wiejska gruba. może zawierać: orzechy włoskie i migdały), włoszczyzna mrożona (marchew, pasternak, por, seler), olej rzepakowy, śmietana polska 18% (z mleka), cebula, pieprz czarny (może zawierać: pszenica, żyto, soja, jaja, mleko, seler, gorczyca, orzechy), liść laurowy, ziele angielskie (może zawierać: jaja, mleko, soja, gorczyca, seler, orzeszki ziemne)(danie może zawierać z przypraw: zboża zawierające gluten, gorczycę, soję, jaja, seler, orzechy, sezam, mleko łącznie z laktozą)

*KOTLET SCHABOWY  70g
Składniki: wieprzowina schab surowy bez kości, bułka tarta (pszenica, żyto, może zawierać: seler, orzechy, łubin, jaja, dwutlenek siarki), olej rzepakowy, jaja kurze całe, mąka wrocławska pszenna (mąka pszenna 100%), sól biała,  pieprz czarny (może zawierać: pszenica, żyto, soja, jaja, mleko, seler, gorczyca, orzechy)  (danie może zawierać z przypraw: zboża zawierające gluten, gorczycę, soję, jaja, seler, orzechy, sezam, mleko łącznie z laktozą)

* ZIEMNIAKI  140g
Składniki: woda, ziemniaki, sól biała 

*MARCHEW MINI Z PIECA  75g   / Dieta – bez masła
Składniki: marchew baby mrożona (może zawierać seler), masło polskie (z mleka), miód nektarowy wielokwiatowy, cynamon (może zawierać: zboża zawierające gluten – pszenica, jaja, mleko, soja, gorczyca, seler, orzeszki ziemne), imbir świeży 

*KOMPOT WIŚNIOWY  200ml
Składniki: woda, jabłko, wiśnie mrożone (może zawierać: seler), cukier 
Podwieczorek
*KASZA MANNA NA MLEKU Z MUSEM OWOCOWYM  220g  / Dieta – na wodzie, bez mleka
Składniki: mleko 2% uht twój kubek, woda, maliny mrożone (może zawierać: seler), kasza manna (kasza manna z pszenicy), cukier 








Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.
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Śniadanie
*PŁATKI RYŻOWE NA MLEKU  220g   / Dieta – kawa Inka
Składniki: mleko 2% uht twój kubek, płatki ryżowe błyskawiczne (może zawierać : zboża zawierające gluten pszenica, żyto, jęczmień, owies, orkisz, sezam), cukier 
#BUŁKA WROCŁAWSKA (pszenica, może zawierać śladowe ilości: sezam, orzechy, soja, mleko, jaja) 25 g,
masło polskie (z mleka) 5 g,   SER GOUDA  (mleko) 14 g  
Papryka czerwona 15 g  
Mandarynki 70 g       /  Dieta – bez masła, bułka wrocławska z miodem, gruszka
Obiad
* ZUPA POMIDOROWA Z MAKARONEM  220ml / Dieta – bez śmietany
Składniki: woda, włoszczyzna mrożona (marchew, pasternak, por, seler), makaron świderki (pszenica może zawierać: jajka, soja), koncentrat pomidorowy, śmietana polska 18% (z mleka), olej rzepakowy, liść laurowy, pieprz czarny (może zawierać: pszenica, żyto, soja, jaja, mleko, seler, gorczyca, orzechy)   (danie może zawierać z przypraw: zboża zawierające gluten, gorczycę, soję, jaja, seler, orzechy, sezam, mleko łącznie z laktozą)


# zestaw chlebów do zupy  15g
Składniki: chleb baltonowski (pszenica, żyto, może zawierać śladowe ilości: jajka, soja, mleko, orzechy, sezam)

*paluszki rybne frosta  (pszenica, ryba) 90 g  

* ZIEMNIAKI  140g
Składniki: woda, ziemniaki, sól biała 

*SAŁATA LODOWA ZE SZCZYPIORKIEM  70g / Dieta – bez śmietany i jogurtu
Składniki: sałata, jogurt grecki (mleko), śmietana polska 18% (z mleka), szczypiorek, sól biała, pieprz czarny (może zawierać: pszenica, żyto, soja, jaja, mleko, seler, gorczyca, orzechy) 
 (danie może zawierać z przypraw: zboża zawierające gluten, gorczycę, soję, jaja, seler, orzechy, sezam, mleko łącznie z laktozą)


* KOMPOT WIELOOWOCOWY  200ml
Składniki: woda, mieszanka kompotowa bez pestki (aronia, śliwki, agrest, porzeczka czerwona , truskawki), jabłka, cukier 
Podwieczorek
# CIASTKO ZBOŻOWE FIT 24 g  
Składniki:  (pszenica, żyto, jęczmień, owies, orkisz, mleko, może zawierać: soja, orzechy, cytryna)
#MUS 100% JABŁKO-MANGO 100 g  
Składniki: jabłka 75%, mango 25%, witamina c






Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.










PODSUMOWANIE JADŁOSPISU TYGODNIOWEGO




☑ Średnie zapotrzebowanie kaloryczne  929 kcal       836 - 1022 kcal (+/-10%)


☑ Średnia z całego jadłospisu (01-05.06.2026)


Energia             Białko           Tłuszcze           Węglowodany
 (kcal)                 (g)                    (g)                  ogółem (g)
   978                 40,8                36,0                      122,3


☑ % Realizacji makroskładników z całego jadłospisu (01-05.06.2026)


                                                  Energia z                Energia z                      Energia z węglowodanów                                                                        
                                                 białka (%)                tłuszczów (%)                              (%)
Norma                                          10 - 20                     30-40                                     45 - 65
Realizacja zapotrzebowania          17,5                         34,9                                       52,7




Do przygotowywania potraw używane są przyprawy: pieprz czarny i ziołowy, sól, cukier, majeranek, oregano, bazylia, tymianek, zioła prowansalskie, ziele angielskie, liść laurowy, papryka, lubczyk, cukier waniliowy, kurkuma, curry;
Zgodnie z informacjami od producentów mogą zawierać śladowe ilości: glutenu, mleka, jaj,
soi, selera i gorczycy.



Intendent zastrzega sobie prawo do zmian  w jadłospisie z przyczyn od niego niezależnych.
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